
Minas Gerais 	D iário dos Municípios Mineiros	 sábado, 24 de Setembro de 2022 – 11 

Santo Antônio 
do Amparo

Prefeitura Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO 099/2022. 

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022.
 Tipo: Menor Preço. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Móveis Hos-
pitalares Atendimento as Resoluções SES/MG 7555/2021 e 3724/2020 
Proposta 11092425000/1190-01. Abertura da Sessão Pública do Pre-
gão Eletrônico: Dia 06 de Outubro de 2022 às 12h15min pelo sitio 
eletrônico www.bnc.org.br. Processo 100/2022. Pregão Presencial 
042/2022. Tipo: Menor Preço. Objeto: Registro de Preços para Servi-
ços de Recarga de GLP P 13 e P 45 e Água Mineral Galão de 20 litros. 
Entrega dos Envelopes: Dia 06 de Outubro de 2022 às 15h30min. Aber-
tura dos envelopes: Dia 06 de Outubro de 2022 às 15h45min. Aviso de 
Adesão Ata Registro De Preços Pregão Presencial 041/2022 - Adesão 
a Ata de Registro de Preços 450/2021 Processo Licitatório nº. 4105-
641/2021, modalidade Pregão Eletrônico n.º 11.564/2021 da Agência 
de Modernização da Gestão de Processos - AMGESP. Objeto: Registro 
de preços para futura e eventual Aquisição de Caminhão de Lixo, Cami-
nhão Pipa e Caçamba (Programa Fortalece Alagoas) - Pls Nº 121/2021. 
Contrato 211/2022 com a Empresa Deva Veículos Ltda. Valor R$ 
371.666,67. Vigência 23/09/2022 a 31/12/2022.Informações completas 
com a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Santo Antônio do Amparo/MG – Fone (35) 3863-2777, no horário de 
13h00min as 16h00min. licitacao@santoantoniodoamparo.mg.gov.br.

5 cm -23 1693286 - 1

Santo Antônio 
do Itambé

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0089/2022, 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0044/2022
O Prefeito do Município de Santo Antônio do Itambé/MG, no uso 
de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais nº 
8.666/93, ADJUDICA e consequentemente HOMOLOGA o PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 0089/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 
0044/2022, nas seguintes condições: Objeto: contratação de clínica 
veterinária para a prestação de serviços especializados na realização de 
procedimentos médicos, visando o monitoramento, fiscalização e con-
trole epidemiológico de zoonoses, contribuindo para o controle popu-
lacional de cães e gatos e prevenção de maus tratos no município de 
santo Antônio do Itambé/mg, em atendimento às cláusulas do convênio 
de nº 002816/2021, celebrado entre município x secretaria de estado de 
meio ambiente e desenvolvimento sustentável/mg. Licitante vencedor: 
Mateus Mesquita Caldeira, inscrita no CNPJ de nº 31.841.811/0001-49. 
Valor global: R$ 127.806,86 (cento e vinte e sete mil e oitocentos e seis 
reais e oitenta e seis centavos). Santo Antônio do Itambé/MG, 19 de 
setembro de 2022. Ronam Wesley Sales. Prefeito Municipal.

4 cm -21 1692059 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0088/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 0007/2022

O Prefeito do Município de Santo Antônio do Itambé/MG, no uso 
de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais nº 
8.666/93, ADJUDICA e consequentemente HOMOLOGA o PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 0088/2022, TOMADA DE PREÇOS Nº 
0007/2022, nas seguintes condições: Objeto: contratação de pessoa 
jurídica/profissional para prestação de serviços de farmacêutico bioquí-
mico especialista em análises clínicas para atuação junto ao laboratório 
municipal de análises clínicas de Santo Antônio do Itambé/mg. Lici-
tante vencedor: VITA LAB DIAGNOSTICA LTDA, inscrita no CNPJ 
de nº 47.500.034/0001-09. Valor global: 68.280,00 (sessenta e oito mil 
e duzentos e oitenta reais). Santo Antônio do Itambé/MG, 13 de setem-
bro de 2022. Ronam Wesley Sales. Prefeito Municipal.

3 cm -21 1692147 - 1

Santos Dumont

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TA CONTRATO 082/2022. 
Obj. Aquisição parcelada de combustíveis; supressão de preços; Gaso-
lina R$5,17/L . Óleo Diesel 6,75L. Fund. legal art. 65, I, alínea “b” da 
Lei 8.666/93. Carlos Alberto de Azevedo – Prefeito Municipal

1 cm -23 1693319 - 1

São Brás do Suaçuí

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 46/2022. 
O Município de São Brás do Suaçuí, MG, torna público que fará rea-
lizar uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de 
Preços, no dia 10/10/2022, às 08 horas, por meio do endereço de acesso 
http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br, visando a aquisição de equi-
pamentos de segurança, equipamentos de proteção coletiva e equipa-
mentos de proteção individual para a segurança dos servidores públicos 
municipais no desempenho de suas atividades. Cópia do Edital dispo-
nível no site www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e mais informações pelo 
telefone (31) 3738-1570. São Brás do Suaçuí, 23 de setembro de 2022. 
Geraldino Pacheco de Oliveira Filho - Prefeito Municipal.

3 cm -23 1693372 - 1

São Gonçalo 
do Abaeté

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2022

Credenciamento nº 002/2022, Objeto: Credenciamento para contrata-
ção de laboratorios odontologicos para fornecimento protese odontolo-
gicas, abertura a partir do dia 03/10/2022 às 08:00hs.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2022 – Pregão Presencial nº 
060/2022, Objeto: Aquisição de equipamentos para Secretaria Munici-
pal de Eduucação, conforme convênio de saída 1261002209/2022/SEE, 
abertura dia 05/10/2022 às 08:00hs.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2022 – Pregão Presencial nº 
061/2022, Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 
de manutenção de grama sintética, varrição mecanica, reposição e 
fornecimento de borracha da grama sintética da quadra society, aber-
tura dia 06/10/2022 às 08:00hs. Informações: Setor de licitações na 
Rua 12 de Junho, nº 250, Centro, São Gonçalo do Abaeté/MG – CEP: 
38.790-000, email: licitacao@saogoncalodoabaete.mg.gov.br; Editais 
disponíveis no site: www.saogoncalodoabaete.mg.gov.br; Fone: (38) 
3563- 1216/1600.

4 cm -23 1693107 - 1

São Gonçalo do 
Rio Abaixo

Prefeitura Municipal
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 161/2021

Partes: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo e Logus 
Assessoria e Consultoria LTDA. Vigência: 10/09/2022.

1 cm -23 1693284 - 1

São Gotardo

Prefeitura Municipal
 AVISO DE 1ª RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/125/2022. 
Pregão Presencial de Registro de Preço Nº. 048/2022. Objeto: “con-
tratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais per-
manentes para uso nas Unidades Básicas De Saúdedo Município de 
São Gotardo/MG”. Protocolo dos envelopes e credenciamento até dia 
17/10/2022 até às 12H45MIN e abertura dos envelopes: a partir das 
12h:45min na sala do departamento de licitação. O edital poderá ser 
obtido no site www.saogotardo.mg.gov.br. Esclarecimentos: (34) 3671-
7127, email: licitacao@saogotardo.mg.gov.br. São Gotardo, 23 de 
setembro de 2022. Prefeita Municipal: Denise Abadia Pereira Oliveira.

3 cm -23 1693314 - 1

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO 
AMIGÁVEL DA ATA Nº. 001/2022. 

Origem: Processo Licitatório Nº 212/2021, Pregão Eletrônico 
Nº 008/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de São Gotardo. 
Contratada: Solar Construções Projetos e Consultoria Ltda. Objeto: 
contratação de empresa especializada para elaborar, gerar, produzir, 
realizar, aperfeiçoar e aprimorar projetos básicos e executivos de 
arquitetura e engenharia, bem como, estudos técnicos e ambientais, 
vistorias e perícias técnicas, levantamentos cadastrais e topografia, 
sondagem, memoriais descritivos, memórias de cálculos, especificações 
técnicas, cronogramas físicos financeiros e planilha orçamentárias 
para edificações públicas e infraestrutura urbana do município de São 
Gotardo/Mg. Data de assinatura da rescisão: 30/08/2022. Assinantes: 
Denise Abadia Pereira Oliveira - Prefeita Municipal. Cesar Jose 
Barbosa - Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano. Eduardo 
Ken Mizuta – Representante da Contratada.

4 cm -23 1693629 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/147/2022.

 Pregão Presencial de Registro de Preço Nº. 053/2022. Objeto: con-
tratação empresa para prestação de serviço especializada em manuten-
ção corretiva do “sistema de tratamento de água” da Nefrologia, englo-
bando também a reposição de peças, atendendo assim, o departamento 
de hemodiálise do Município de São Gotardo/MG”. Protocolo dos 
envelopes e credenciamento até dia 06/10/2022 até às 16h e abertura 
dos envelopes: a partir das 16h na sala do departamento de licitação. O 
edital poderá ser obtido no site www.saogotardo.mg.gov.br. Esclareci-
mentos: (34) 3671-7127, email: licitacao@saogotardo.mg.gov.br. São 
Gotardo 23 de setembro de 2022. Prefeita Municipal: Denise Abadia 
Pereira Oliveira.

3 cm -23 1693205 - 1

Câmara Municipal
PP 002/2022 

A Câmara Municipal de São Gotardo/MG torna público que fará reali-
zar licitação, sob a modalidade Pregão Presencial exclusivo para ME/
EPP, nº 002/2022 tipo Registro de Preços, cujo objeto é: contratação 
de empresa para fornecimento de até 6.000 (seis mil) litros de gaso-
lina comum para abastecimento dos veículos pertencentes à câmara 
municipal. O Edital desta Licitação estará disponível aos interessados 
de seu inteiro teor no site oficial da Câmara Municipal de São Gotardo 
(https://www.saogotardo.mg.leg.br/). Data da abertura dos envelopes: 
07/10/2022 às 14 horas. Local: Sala de reuniões da Câmara Municipal 
de São Gotardo/MG. Câmara Municipal de São Gotardo/MG, 23 de 
Setembro de 2022. Luiz Paulo da Silva - Pregoeiro

3 cm -23 1693348 - 1

São João Del-Rei

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÕES

 Abertura do Processo de Licitação n°192/2022, na modalidade Tomada 
de Preços nº 012/2022, para Fornecimento de 1 (uma) carroceria 
modelo trailer fechado para funcionamento de Unidade Móvel de Este-
rilização e Educação em Saúde (UMEES), “castramóvel”. Abertura dia 
11/10/2022 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura, Rua Ministro Gabriel 
Passos,199 – Centro; Abertura do Processo de Licitação n°147/2022, na 
modalidade Tomada de Preços nº 010/2022, Reforma/Restauro de imó-
vel localizado na Praça Frei Orlando, nº 90, Centro, São João Del Rei/
MG (Casa de Bárbara Heliodora). Abertura dia 13/10/2022 às 09:00 
horas, na sede da Prefeitura, Rua Ministro Gabriel Passos,199 – Centro. 
Informações. Tel. (32) 3379-2923/2925, ou no site. Nivaldo José de 
Andrade - Prefeito Municipal.

3 cm -23 1693574 - 1

Câmara Municipal
 RESCISÃO ATA 021/2021

Torna pública a Rescisão da Ata 021/2021, futura e eventual aquisi-
ção de materiais de expediente, R$9.596,65, Miriam Maria Silva Bar-
cante, CNPJ 30.827.823/0001-56. Stefânio Rodrigues Pires, Presidente 
da Câmara Municipal. 

1 cm -23 1693137 - 1

Fundo Municipal de Saúde
 EXTRATO DE RESULTADO:

CONTRATO Nº 212/2022, PL Nº 242/2022,
 PE nº 064/2022, contratação de pessoal jurídica para prestação de ser-
viços de seguro total para veículos da SMS, Gente SeguradoraS.A, 
R$1.800,00, 20/09/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO:
Processo Licitatório 244/22, PE RP: 066/2022- Futura Eventual Aqui-
sição de medicamentos desertos e fracassados. Abertura 05/10/22 
às 13:30 hs. Processo Licitatório 260/22, PE RP: 071/2022- Futura 
Eventual Aquisição de fraldas descartáveis. Abertura 05/10/2022 às 
09:30 hs. Edital disponível no site www.saojoaodelrei.mg.gov.br, 
acesso rápido-licitação em saúde.www.licitanet.com.br Informações 
e-mail:licitasaudesjdr@hotmail.com

3 cm -23 1693105 - 1

São João do Paraíso

Prefeitura Municipal
 PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 528/2022

 PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2022. Aviso de licitação, cujo objeto 
é a aquisição de gêneros de alimentação (doces, salgados, cachorro-
quente, maça do amor, geladinha, picolé), para atender as necessidades 
das diversas secretarias do município, a realizar-se no dia 06/10/2022 às 
14h00min. Maiores informações pelo fone (38)3832-1135, e-mail: lici-
tacaosjp@gmail.com ou site: www.sjparaiso.mg.gov.br. Willian Cor-
reia Silva – Pregoeiro Municipal.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 530/2022 
TOMADA DE PREÇOS N° 019/2022 Aviso de licitação cujo objeto 
é a contratação de empresa para prestação de serviços de pavimenta-
ção com revestimento primário (cascalhamento), das estradas vicinais 
que ligam as comunidades rurais de Jacu, Água Branca, Argola, Barra 
de Água Branca a sede do Município, Contrato de Repasse OGU nº 
925805/2021/MDR, a realizar no dia 14.10.2022 às 09h00min. Maio-
res informações pelo fone (38)3832-1135, e-mail: licitacaosjp@gmail.
com ou site: www.sjparaiso.mg.gov.br. Lucio Silva Sobrinho – Presi-
dente da Comissão.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 531/2022 
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2022 Aviso de licitação cujo objeto é 
a Contratação de empresa para prestação de serviços de calçamento de 
vias públicas com bloquetes no Distrito de Boa Sorte do Paraíso - Zona 
Rural do Município, Contrato de Repasse OGU nº: 925643/2021/MDR, 
a realizar no dia 14.10.2022 às 14h00min. Maiores informações pelo 
fone (38)3832-1135, e-mail: licitacaosjp@gmail.com ou site: www.
sjparaiso.mg.gov.br. Lucio Silva Sobrinho – Presidente da Comissão.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 532/2022 PRE-
GÃO PRESENCIAL N° 049/2022. Aviso de licitação, cujo objeto é 
a Contratação de empresa especializada para realização do evento 
“PARAÍSO ENCANTADO” em comemoração ao dia das crianças para 
atender as necessidades das diversas secretarias do município, a reali-
zar-se no dia 06/10/2022 às 09h00min. Maiores informações pelo fone 
(38)3832-1135, e-mail: licitacaosjp@gmail.com ou site: www.sjpa-
raiso.mg.gov.br. Willian Correia Silva – Pregoeiro Municipal.

8 cm -23 1693482 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 434/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 048/2022

Torna pública a retificação da data de abertura do certame, tendo em 
vista a publicação equivocada de dois certames na mesma data e horá-
rio, nova data de abertura no dia 04.10.2022 às 09h00min. Maiores 
informações pelo fone (38)3832-1135, e-mail: licitacaosjp@gmail.com 
ou site: www.sjparaiso.mg.gov.br – Willian Correia Silva – Pregoeiro 
Municipal.
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 213/2022 PREGÃO PRESENCIAL 
Nº: 038/2022 – Torna pública a revogação do certame para Registro 
de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva no Sistema de Iluminação Pública 
para atender a Secretaria Municipal de Obras e serviços Urbanos. 
Maiores informações pelo fone (38)3832-1135, e-mail: licitacaosjp@
gmail.com ou site: www.sjparaiso.mg.gov.br – Willian Correia Silva 
– Pregoeiro Municipal.

4 cm -23 1693162 - 1

São Joaquim 
de Bicas

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 164/2022

Pregão Eletrônico nº 101/2022, objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em coleta e realização de exames para atender exclusiva-
mente a Unidade de Pronto Atendimento 24h, todos os dias da semana, 
incluindo fim de semana e feriados, para realizar a coleta e a análise de 
exames laboratoriais com emissão de resultados no prazo máximo de 
03 horas após a coleta, por um período de 12 meses. Recebimento das 

propostas até: 14/10/2022 às 09h:00min. Abertura e início da sessão 
de disputa de preços 14/10/2022 as 09h:30min. Processo Licitatório nº 
188/2022, Pregão Eletrônico nº 116/2022, objeto: Contratação de ins-
tituição financeira, exceto consórcio, autorizada pelo Banco Central do 
Brasil, para operar e centralizar de forma continuada os serviços de 
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de 
pagamento de todos os servidores ativos e inativos da Administração 
Pública Municipal da Administração Pública Municipal, sem ônus para 
a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses. Tipo: maior lance ou 
oferta. Recebimento das propostas até: 10/10/2022 às 09h:00min. Aber-
tura e início da sessão de disputa de preços 10/10/2022 as 09h:30min. 
Site para realização dos pregões, consultas a editais e divulgação de 
informações: na internet www.bbmnetlicitacoes.com.br ou no site da 
Prefeitura https://www.saojoaquimdebicas.mg.gov.br/licitacoes.

5 cm -23 1693323 - 1

São José da Barra

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DE ADITIVO – NONO ADITIVO DO CONTRATO 
Nº. 087/2021, REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº. 001/2021, 

Processo Licitatório nº. 011/2021 firmado com a empresa UNIBASE 
CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI que tem por objeto a 
“Pavimentação asfáltica de trecho parcial de estrada vicinal que liga 
o Centro ao Porto de São José da Barra sentido Guapé/MG, que será 
custeada através do Contrato de Repasse n°. 894348/2019/MDR/
CAIXA firmado entre o Município de São José da Barra e o Ministé-
rio do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica 
Federal”, em que fica prorrogada sua vigência até o dia 04/12/2022. 
São José da Barra/MG, 24/09/2022. Paulo Sérgio Leandro de Oliveira 
- Prefeito Municipal. 

3 cm -23 1693317 - 1

São Sebastião da 
Vargem Alegre

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 085/2022 

– CONCORRÊNCIA N.º 001/2022
torna público a realização do processo licitatório n.º 085/2022 – Con-
corrência n.º 001/2022, que tem por objeto Concessão onerosa de 
uso, a título precário, 01 (um) espaço físico denominado “Quiosque”, 
reservado para o uso de lanchonete no município de São Sebastião da 
Vargem Alegre, para exploração comercial, pelo maior preço, por um 
período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado a critério da admi-
nistração, por iguais e sucessivos períodos limitados a 60 (sessenta) 
meses. Recebimento dos envelopes: 13/10/2020 até as 08:15 hs. Aber-
tura dos envelopes: 13/10/2022 às 09:00hs. Edital na Prefeitura Muni-
cipal das 08:00 às 11:00hs e 12:00 às 16:00 em dias úteis. Arcedino José 
de Almeida – Prefeito Municipal.

3 cm -23 1693178 - 1

São Sebastião 
do Paraíso

Prefeitura Municipal
EDITAL RESUMIDO. PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 679/2022
 Modalidade Pregão Presencial nº 065/2022. Tipo Menor preço por item. 
Objeto: Contratação de empresa destinada ao fornecimento de equipa-
mentos de segurança (capacete tático e escudo), com entrega imediata, 
destinados a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de 
Segurança Pública, Trânsito, Transporte e Defesa Civil, com participa-
ção exclusiva de ME, EPP ou MEI. A abertura será dia 07 de Outubro 
de 2022 às 09:00 horas. O edital completo e as demais informações 
relativas a presente licitação encontram-se à disposição no site: www.
ssparaiso.mg.gov.br/licitacoes e na Prefeitura Municipal, Gerência de 
Compras e Licitações, localizada na Praça Inês Ferreira Marcolini, nº 
60, piso superior, Bairro Lagoinha, nesta cidade, fone (35) 3539-7000 
ou fone (35) 3539-7015, diariamente das 09 às 16:30, onde poderão ser 
lidos, examinados e adquiridos. São Sebastião do Paraíso – MG, 23 de 
Setembro de 2022. Rosiély Mercês de Souza Volpe – Pregoeira.

4 cm -23 1693446 - 1

EDITAL RESUMIDO. PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 702/2022.
 Modalidade Pregão Presencial nº 072/2022. Registro de Preços: 
050/2022 Tipo Menor preço por item. Objeto:Registro de Preços para 
escolha mais vantajosa e eventul contratação de empresa, objetivando 
prestação de serviços de dedetização e limpeza de caixa d’agua, por um 
período de 12 meses, com entrega parcelada conforme necessidade da 
administração, destinados a atender diversas Secretarias, exclusivo para 
ME, EPP ou MEI. A abertura será dia 11 de Outubro de 2022 às 09:00 
horas. O edital completo e as demais informações relativas a presente 
licitação encontram-se à disposição no site: www.ssparaiso.mg.gov.br/
licitacoes e na Prefeitura Municipal, Gerência de Compras e Licitações, 
localizada na Praça Inês Ferreira Marcolini, nº 60, piso superior, Bairro 
Lagoinha, nesta cidade, fone (35) 3539-7000 ou fone (35) 3539-7015, 
diariamente das 09 às 16:30, onde poderão ser lidos, examinados e 
adquiridos. São Sebastião do Paraíso – MG, 23 de Setembro de 2022. 
Rosiély Mercês de Souza Volpe – Pregoeira.

4 cm -23 1693453 - 1

EDITAL RESUMIDO. PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 750/2022.
Modalidade Pregão Presencial nº 078/2022. Tipo Menor preço por 
item. Objeto: Contratação de empresa objetivando a aquisição de por-
tas e serviços de instalação, destinados a Unidade de Pronto Atendi-
mento, integrando as ações de Média e Alta complexidade em Saúde, 
com entrega imediata, exclusivo para ME, EPP ou MEI. A abertura 
será dia 10 de Outubro de 2022 às 09:00 horas. O edital completo e 
as demais informações relativas a presente licitação encontram-se à 
disposição no site: www.ssparaiso.mg.gov.br/licitacoes e na Prefeitura 
Municipal, Gerência de Compras e Licitações, localizada na Praça Inês 
Ferreira Marcolini, nº 60, piso superior, Bairro Lagoinha, nesta cidade, 
fone (35) 3539-7000 ou fone (35) 3539-7015, diariamente das 09 às 
16:30, onde poderão ser lidos, examinados e adquiridos. São Sebastião 
do Paraíso – MG, 23 de Setembro de 2022. Rosiély Mercês de Souza 
Volpe – Pregoeira.

4 cm -23 1693432 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202209231948100211.

Centermidia
Retângulo


